
UCHWAŁA NR XLI/57/2017
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej Nr XXXIX/36/2017 z dnia 27 kwietnia 
2017 r. w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Skarżysko-Kamienna udziałów w spółce pn.: 

Miejskie Usługi Komunalne Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Skarżysku-
Kamiennej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit g) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                
(tekst jedn. -  Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co następuje:

§ 1. W treści Uchwały Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej Nr XXXIX/36/2017 z dnia 27 kwietnia 2017 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Skarżysko-Kamienna udziałów w spółce pn.: Miejskie 
Usługi Komunalne Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Skarżysku-Kamiennej oraz 
w uzasadnieniu w.w Uchwały, wyraz: "Tönsmeier" zastępuje się nowym wyrazem: "Tonsmeier".

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały nie ulegają zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leszk Golik

Id: A8D9F28F-5F1E-4AB9-B4DC-BEBD0827EFAE. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z faktem funkcjonowania w obiegu trzech różnych nazw Wspólnika większościowego tj.:

Tonsmeier, Toensmeier, Tönsmeier, posiadającego udziały w spółce Miejskie Usługi Komunalne

Sp. z o.o., w celu ujednolicenia nazwy i dostosowania jej do zapisów zawartych w Krajowym Rejestrze

Sądowym, zadane jest dokonanie zmiany z dotychczasowej "Tönsmeier" na "Tonsmeier".

Id: A8D9F28F-5F1E-4AB9-B4DC-BEBD0827EFAE. Podpisany Strona 1




